

Słubice, 5 sierpnia 2019 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZP.271.17.2019.PG

dotyczy: Przetarg nieograniczony na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z planem zagospodarowania terenu przy Al. Niepodległości w Słubicach – budowa pl. zabaw dla osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, informuję, że została zatwierdzona przez Kierownika Zamawiającego propozycja komisji przetargowej o wyborze najkorzystniejszych oferty.

Wybrany wykonawca:

Elektrownie Wodne ZENERIS Sp. z o.o.

ul. Paderewskiego 7

61-770 Poznań

Uzasadnienie:

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr oferty	Wykonawca	Cena oferty brutto / ilość punktów	Termin wykonania / ilość punktów	Doświadczenie/ ilość punktów	Łączna ilość punktów
1	ALIA Łukasz Deplewski Topolowa 6 62-068 Rostarzewo	221 400,00 zł	31.01.2020r.	1 projekt	36,23
		16,23	20,00	0,00	
2	ELEKTROWNIE WODNE ZENERIS Sp. z o.o. ul. Paderewskiego 7 61-770 Poznań	59 900 zł	31.01.2020r.	3 projekty	100,00
		60,00	20,00	20,00	
3.	BD PROJEKT Piotr Doniec ul. Hawajska 15/44 02-776 Warszawa	146 739,00 zł	31.01.2020r.	3 projekty	64,49
		24,49	20,00	20,00	
4.	GRIMA Architektura i Krajobraz Sp. z o.o. ul. Ciołka 17/415 01-445 Warszawa	153 750,00 zł	29.02.2020r.	3 projekty	63,38
		23,38	20,00	20,00	

5.	LandCOM Projects Sp. z o.o. ul. Brazylijska 10a lok. 37 03-946 Warszawa	93 067,54 zł	31.01.2020r.	3 projekty	Oferta odrzucona
		Oferta odrzucona	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona	

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z ceną brutto 59 900,00 zł oraz z terminem wykonania do 31.01.2002r. i doświadczeniem zawodowym – 3 projekty. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SIWZ i uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający odrzucił ofertę niżej wymienionego wykonawcy.

Odrzucona oferta:

LandCOM Projects Sp. z o.o.

ul. Brazylijska 10a lok. 37

03-946 Warszawa

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 4 w nawiązaniu do art. 90 ust. 3 ustawy Pzp.

Uzasadnienie:

Zgodnie art. 89 ust. 1 pkt 4 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. Natomiast zgodnie z art. 90 ust. 3 Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Oferta wymienionego wykonawcy została złożona z ceną niższą o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert. W związku z tym wykonawca został wezwany 29.06.2019 r. do złożenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów dotyczących wyliczenia ceny, w celu ustalenia czy oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. W wyznaczonym czasie nie udzielono żadnych wyjaśnień ani nie przekazano żadnych dowodów dotyczących wyliczenia ceny, w związku z tym oferta została odrzucona.

z up. BURMISTRZA

Adriana Dydyka-Marycka
Zastępcza Burmistrza